
OBECNÍ ÚŘAD JIRNY
(Ú

Žádost o poskytnut" 'nformace
DOŠLO, 2 1. 'It). 019 l

OL'
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k inforŕracÍm)

č.j. 4Č4S" P,,loh,,

Ž,,,,,,. Lpa3/4/4
(jméno a přIjmení, u právnické osoby název společnosti)

Datum na,o,,nŕ
RČ/ lČ.

Adresa(sídlo).

T,l,f,,.t ,m,i1.
l

žádá: odbo, íjg ú)
(vyplňujte pouze v případě, Že je Vám známo, který odbor je příslušný k podániinformace)

o poskytnutí informace (charakteristika):

o |U"oem(.e k/Aecn Ek.j el&ľtqj Uj' 1 PL-7ájU
kAUA"(ZA CE - S1'TE" A ?E>'/J mv L 7ĚMTO f%jzeŕ1LU\-1

způsob poskytnuti informace: (vyznačte zvolený způsob)
a) zaslat na adresu:

b) zaslat e-mailem :

C) k osobnímu vyzvednutí v budově úřadu

.
Převza1° Dne'

Pozn.: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována
příliš obecně, bude Žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude
rozhodnuto o jejím odmÍtnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na
zpracováni a poskytnuti informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta
způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ





OBEC JIRNY

y I

OBEC JIRNY C b
Brandýská 9
250 90 JIRNY " ,

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
1615/2019 Bc.Hanušová 22.10.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou obec obdržela dne
21.10.2019, uvádíme:

- na pozemku parc.č. se nenachází žádné inženýrské sítě
- povolení a výstavbu IS pro pozemek parc.č.1 (popř. budoucí parcelní čísla dle

přiloženého GP) i ostatní pozemky podél ulice Cyrilovská bude nutné řešit a projednat
jako celek se stavební komisí obce Jirny. Jednotlivé vstupy do zpevněné komunikace
nebudou povolovány.

S pozdravem

Telefon:
281 962 945

Bankovní spojení:
Č.ú.3327201/0100

IČO: DS:
240 257 5n5arx2

E-mail:
obec.jirnv@ jiŕňY.cz


